Wie willen ok, dat jewelk Man, he si Ridder, Knecht oder Borgere, scal Bede nemen, alse sie die Herfcap nimpt. Wie ok Gherichte, hogeste oder sideste, vnd Dinst heft in dem Lande, die en scal sinem Underfaten mit deme Dinst vnd Rechte tu Unrechte nicht verderuen. Wie scollen ok breken al die Vesten, die in die Lant ghebuet sin na deme Dode des edelen Vursten Margreue Woldemar von Brandeborch, vnd dat sool wie dun mit Rade vnd mit Hulpe der Man vnd der Stede in den Landen. Wie scollen ok laten Reddere vnd Knechte bi irme Rechte, Borgere bi erme Rechte vnd Bur bi irme Rechte, als et von Aldere heuet gheftan. Dat wie al defse vorbescreuen Ding stede vnd ganz holden, des hebbe wie defsen Brief dar ouer ghegeuen, besegelt mit vnfien Infegele. Dit is ghescen vnd defse Brief is ghegeuen tu Brandenborch, na der Bort Godes Dufent Driehundert Yar seuenentwintich Jar, des Dunredages na Sente Margreten daghe.

Nach dem Originale des K. Geh. Rab.-Archives. Höfers Auswahl S. 212. No. 120.

XXXV. König Wladislav von Polen macht allen seinen Beamten bekannt, auf Befehl des Papstes dem Bischofe Stephan und dem Bisthume Lebus den wirklichen Besitz aller ihm zukommenden Güter im Polnischen Reiche zugesprochen zu haben, am 25. Mai 1328.

Vladislaus, Dei gracia Rex Polonie, Cracovie, Sand., Syrad., Lanc. atque Coyaui, omnibus ac singulis Castellanis, Palentinis, Judicibus, Subjudicibus, Procuratoribus, Subprocuratoribus, Vlodariis, Ministerialibus, nec non officialibus universis per omnes terras Regni nostri constitutis, graciam suam et omne bonum. Noverit vestra fidelitas, Nos a Sanctissimo in Christo Patre nostro, Domino Johanne XXII., Romane Sedis summo Pontifice, de novo recepisse firmiter in Mandatis, quod Venerabilem Patrem nostrum Dominum Steffanum, Lubencensis Ecclesie Episcopum, mitteremus in possessionem veram et legitimam omnium Bonorum Ecclesie sue Lubucensis et Possessionum in nostro Regno ubicunque constitutarum. Nos igitur justis preceptis predicti Sanctissimi Patris Nostri et tam piis factis Zelatores fore cupientes, prout Jure et ex debito semper tenemur, Itaque Venerabili Patri Domino Steffano, predicto Episcopo Lubucensi, et Ecclesie sue Lubucensi assignamus per presentes ex nunc meram et integrum possessionem omnium Bonorum et Possessionum Ecclesie sue Lubucensis in terris nostris Sand., Crac. situatis, sicut sunt possessiones et Bona, que subsequuntur: Videlicet opidum magnum Oppathow cum districtu suo, Agri, Silve, Ligna, Venationes, Aque, Piscationes, Molendina, Prata, pascua, Theolonia, si sunt vel esse possunt — nec non Jus Fori, quocunque ibidem in Oppathow, et alie utilitates qualescumque Itemque Villas subsequentes Tzirneckow, Jurcowitz, Vmare, Jalonans, Landzuc, Buconen, Trutulas, Crascow cum magno gayo adjacente, Bistopo, Nemenitz, Roskow, Sochzin, Porntze, nec non marencko cum mellificis ac Lignis, Silvis, Piscationibus, Venationibus, Pratis, molendinis et alie utilitates, que ibidem esse possunt. Item mamna cum districtu suo, huius Villis sequentibus Stritschowitz, Barbatz, Zwola, Tzirnona, gora Vorbitz, Agri, Ligna, Aque, Prata, Pascua et alie utilitates qualescumque. Item in Solsitz una Area cum integra forte, In Sdremilitowitz due Aree et duo plene fortes. In Caryone una Area cum plena forte, In